τον ΚΑΕ 0511 και έχει ήδη προβλεφθεί και υπάρχει εγγε-
γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Υπηρεσίας 
μας, οικονομικού έτους 2018.

6. Την απόφαση δέσμευσης πίστωσης με αριθμό 
Κ.Υ./Ν.Σ.Κ. 3622/09-01-2018, ΑΔΑ: ΩΟΕ5ΟΡΡΕ-8ΝΝ, της 
Δ/νσης Οικονομικών Υποθέσεων του Ν.Σ.Κ., συνολικού 
ύψους δύο χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (2.700,00 €), που 
αφορά σε ολόκληρο το έτος 2018, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση απογευματινής εργασίας για τους δύο 
(2) οδηγούς του Προέδρου του Ν.Σ.Κ., για το δεύτερο (Β') 
εξάμηνο του έτους 2018, μέχρι είκοσι (20) ώρες το μήνα 
για τον καθένα.

Η παρουσία και απασχόληση των οδηγών, κατά τις